
Controladoria Interna
Controle de Gastos do Gabinete 15 – SARGENTO ELTON GERALDO TAVARES

Resolução nº 408/2009    
Setembro – 2018

Material de Consumo
Item Data Descrição Quant. UN Pontos Saldo Valor

200
01 03/09 Fita adesiva para embalagem 2 UN 2 198 R$ 5,87
02 03/09 Copos descartáveis, 200ml 2 PCT 4 194 R$ 5,23
03 10/09 Caneta esferográfica azul 5 UN 5 189 R$ 1,86
04 10/09 Cartucho de tinta HP2546-662 – preto (compatível) 1 UN 40 149 R$ 68,00
05 10/09 Papel A4, sem timbre 2 PCT 20 129 R$ 32,80
06 10/09 Fita adesiva para embalagem 2 UN 2 127 R$ 5,87
07 28/09 Cartucho de tinta HP2546-662 – preto (compatível) 1 UN 40 87 R$ 68,00
08 28/09 Cartucho de tinta HP2546-662 – color (compatível) 1 UN 40 47 R$ 70,00
09 28/09 Cópias reprográficas 800 UN 40 7 R$ 112,00

Subtotal                             R$ 369,63

Postagem (Selos e impressos)

Subtotal  R$ 0,00

Telefonia fixa (Não limitada pela cota da Resolução 408/2009)
Ramal 8263 R$ 0,21
Ramal 8264 R$ 0,00
Subtotal   R$ 0,21

Diárias e Viagens PERÍODO PASSAGENS DIÁRIAS

Subtotal  R$ 0,00
Total Geral      R$ 369,84
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